Конечни  Резултати

од Испитот  по предметот

МЕЃУНАРОДНИ СМЕТКОВОДСТВЕНИ СТАНДАРДИ
одржан на ден 10.02.2021г.

	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	Поени од Испит

	1
	
	39/18
	71

	2
	
	33/16
	22

	3
	
	38/18
	51

	4
	
	87/17
	55

	5
	
	115/19
	51

	6
	
	54/18
	26

	7
	
	43/18
	18

	8
	
	68/18
	12


     Заклучно сo реден број 8 (осум)
Прилеп







         Предметен наставник:

12.02.2021г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  

